
MARIE-MAGDALÉNA

3
Design

Téma: Udržitelný design
Název: Kafepot

flowerpot and dish for home plant growingflowerpot and dish for home plant growing

Výstupem mé bakalářské práce na téma Udržitelný design je návrh produktu z materiálu  Výstupem mé bakalářské práce na téma Udržitelný design je návrh produktu z materiálu  
využívající recyklace kávové sedliny. Tato problematika mi je velmi blízká, protože jsem  využívající recyklace kávové sedliny. Tato problematika mi je velmi blízká, protože jsem  
věrný konzument kávy a myslím si, že je důležité přemýšlet nad navrácením odpadních materiálů do věrný konzument kávy a myslím si, že je důležité přemýšlet nad navrácením odpadních materiálů do 
spotřebního koloběhu. Jedna ze základních možností upotřebení sedliny je její využití jako hnojivo pro spotřebního koloběhu. Jedna ze základních možností upotřebení sedliny je její využití jako hnojivo pro 
rostliny. Proto jsem navrhla květináč s podmiskou, který disponuje dvěma způsoby použití - květináč lze rostliny. Proto jsem navrhla květináč s podmiskou, který disponuje dvěma způsoby použití - květináč lze 
kromě klasického způsobu postavení i zavěsit.kromě klasického způsobu postavení i zavěsit.

Mým cílem bylo vytvořit nevšední design s praktickým využitím, který by usnadnil uživateli proces pěstování 
a podtrhnul tak prožitek, který se dostavuje s každým rituálem zalévání jeho domácí botanické zahrady.


